Elewator EC B210 4p. 2/1,70 EV2240/a ze szczotkami

Numer artykutu: 38-75-0701

Dane podstawowe
Liczba silnikow
Liczba pieter

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Pre dko$¢ przenoszenia

Wymiary
Szerokos¢

Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe pofg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobor prg du pota czenia trojkg towego

Pobor prgdu pota czenia gwiazdowego

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

50
1,7 m/min

E150

0,37 kW
230V
400V
1,93 A
1,11A
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